
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.04.2024 № 236 

 

Про внесення змін до Порядку обліку та видачі посвідчень членам громадських 

формувань з охорони громадського порядку та/або державного кордону, які 

діють на території населених пунктів Пирятинської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до статей 38, 59, 73 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 12 Закону України „Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного кордону“, керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 20.12.2000 №1872 „Про затвердження Типового 

статуту громадського формування з охорони громадського порядку і 

державного кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки 

члена такого формування“ (із змінами), з метою удосконалення порядку 

документування та обліку членів громадських формувань з охорони 

громадського порядку та/або державного кордону, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пункту 7 Порядку обліку та видачі посвідчень членам 

громадських формувань з охорони громадського порядку та/або державного 

кордону, які діють на території населених пунктів Пирятинської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 

28.06.2023 № 285 „Про затвердження порядку обліку та видачі посвідчень 

членам громадських формувань з охорони громадського порядку та/або 

державного кордону, які діють на території населених пунктів Пирятинської 

міської територіальної громади“, виклавши його у новій редакції: 

„7. Строк дії посвідчень становить 2 (два) роки з дати його видачі.“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


